苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司董事会

关于公司股票价格在本次交易首次公告日前 20个交易日内

波动情况的说明

苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司（以下简称“上市公司”、“公司”）拟

通过发行股份及支付现金取得新思考电机有限公司（以下简称“新思考”、“目标

公司”）95.79%股权并募集配套资金（以下简称“本次交易”）。

公司股票自2024年10月23日起因筹划重大资产重组事项停牌。公司重大资产

重组停牌前第21个交易日（2024年9月13日）收盘价格为14.10元/股，停牌前一交

易日（2024年10月22日）收盘价格为23.56元/股，股票收盘价累计上涨67.09%。

本次重大资产重组事项停牌前20个交易日内，公司股票、上证综指

（000001.SH）及申万汽车零部件指数（801093.SI）的累计涨跌幅情况如下表所

示：

项目

公告前 21 个交易日

（2024 年 9 月 13

日）

公告前 1 个交易日

（2024 年 10 月 22

日）

涨跌幅

金鸿顺（603922.SH）股票收

盘价（元/股）
14.10 23.56 67.09%

上证综指（000001.SH） 2,704.09 3,285.87 21.51%

申 万 汽 车 零 部 件 指 数

（801093.SI）
4,791.95 5,897.10 23.06%

剔除大盘因素影响后的涨跌幅 45.58%

剔除汽车零部件行业板块影响后的涨跌幅 44.03%

综上，在剔除大盘因素和同行业板块因素影响后，上市公司股价在本次交易

停牌前20个交易日内累计涨跌幅超过20%。

为避免参与人员泄露本次交易有关信息，自与交易对方初步磋商本次交易相

关事宜的过程中，公司采取了严格有效的保密措施，在策划阶段尽可能控制知情

人员的范围减少内幕信息的传播，及时编制并签署交易进程备忘录。公司自申请

停牌后，及时对本次交易涉及的内幕信息知情人进行了登记，并将内幕信息知情

人名单上报上海证券交易所，并将在重组报告书披露后将内幕信息知情人名单提

交证券登记结算机构查询相关单位及自然人二级市场交易情况，并在取得相关查

询结果后及时进行披露。

特此说明。

苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司董事会

2024 年 11 月 5 日